**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Tractatus de sacramento poenitentiae - Cod.  
Ettenheim-Münster 215**

**Zugmeyer, Martin**

**[Marmoutier im Elsass], 1712**

Quaestio 1ma

[urn:nbn:de:bsz:31-118991](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118991)

iniuria sed soli Sergio

R. J. in ad eum spali qd dicitur or propria auctoritate C. in or po hie minist-  
eriali in et delegata N. in et qd pta ne hie qd subead ditione. sicut in dicitur  
in faul iniurion pte qd si ex omisione regis absolute reum lege offere pte qd si re  
mian tula iniurion faul pte, dum ipse nos alterius pte rite dicitur.

Art. 3. Cum notariis Novariis. Item n oia pta pnt omitti ministerialia per  
claus. Julia qd o anis videri certum ex pluribus locis sicut script. ubi aliquid pta  
post baptismum supra dicitur irreversibilia.

R. J. an n oia omitti pnt ex defectu debili ditionis, qui in qd dicitur in pte dicitur  
omnem C. in n oia pnt omitti ex licetate et insufficientia potestatis clauum pnt aliq.  
Reg. ad. l. Ambros. C. ad virginem lapsam C. qd dicitur n faul qui iniuriam  
suam pnt pte oia et relaxandi licet non pnt dicitur hie pte ulla racione  
concedit. qd responderi debet ad dicitur script. in pte qd dicitur dicitur dicitur  
pnt dicitur qd n. dicitur.

C. l. qd dicitur pte 20. dicitur pte pte dicitur pte eo modo quo ipse illa dicitur  
pnt dicitur pte pte pte qd n dicitur Julia pte pte dicitur dicitur.

Art. in or verbis C. in sicut nipt me iniury dicitur et ego nullo recipere. n  
arta e ex facto C. in quo sicut. Paratitico, Luc. 7. Magdalena et aliorum  
pnt dicitur pte pte.

R. N. in neg. l. a. qd dicitur ex verbis illis sicut ne nipt me nam haec verba sicut  
pnt quoad dicitur dicitur modo nipt me pte quo dicitur dicitur nipt me pte, alia  
pnt e suo sicut dicitur pte pte, dicitur ea omittit qd pte pte.  
n n oia nipt. in et dispensatione ministeriorum dicitur qd saltem e, itaqz verba  
nil aliud sicut qd qd dicitur dicitur nipt me pte ad quosdam hie sicut dicitur  
omittit, et hoc eorum qd dicitur ad quosdam, in dicitur qd ministerium dicitur  
pnt dicitur, sicut qd pte pte.

Art. 4. C. in qd dicitur pte pte dicitur pte nullo dicitur modo ad  
pnt pte, qd n dicitur pte pte dicitur pte pte pte.

R. J. an n dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
omittit et in genere n. an dicitur. in sicut dicitur n dicitur dicitur  
modo ad pte dicitur pte pte dicitur dicitur, qd con racione dicitur  
explicite, et sicut dicitur, dicitur dicitur dicitur. nam hoc ipse pte dicitur  
pnt dicitur pte, sicut dicitur hoc n dicitur fieri modo dicitur dicitur.